die XIV mensis Decembris anno MMXV facultatem fecimus ut Congregatio 

de Causis Sanctorum de hac Decretum ederet. Beatificationis causa putata 

mira sanatio exhibita est quam Commissio Medicorum Congregationis de 

Causis Sanctorum ad scientiam inexplicabilem censuit. Theologi Consultores, 

in Congressione peculiari die XVI mensis Iunii anno MMXVI hanc sanationem 

Venerabili Dei Servo tribuerunt et idem iudicarunt Patres Cardinales et 

Episcopi in Sessione ordinaria die XVIII mensis Octobris anno MMXVI. Nos Ipsi, 

die I mensis Decembris eiusdem anni, facultatem fecimus ut Congregatio 

de Causis Sanctorum Decretum super miro evulgaret et statuimus insuper 

ut beatificationis ritus in Caxiensi Australi urbe Brasiliae die XXVIII mensis 

Octobris anno MMXVII celebraretur.
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Hodie igitur Caxiensi Australi in urbe ex mandato Nostro, Angelus S.R.E. 

Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, 

Apostolicas legit Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus 

Venerabilem Dei Servum Ioannem Schiavo:

Nos, vota Fratris Nostri Alexandri Carmeli Ruffinoni, C.S., Episcopi 

Caxiensis Australis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu 

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanc-

torum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Ve-

nerabilis Servus Dei Ioannes Schiavo, presbyter professus Congregationis 

Sancti Ioseph, Dei misericordiae erga ultimos testis, qui eorum humanam 

et christianam formationem promovit, Beati nomine in posterum appelle-

tur, atque die octava mensis Iulii quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXVIII 

mensis Octobris anno MMXVII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 384.656
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EPISTULA

Papae Francisci ad Populum Dei.

Carta del Papa Francisco al Pueblo de Dios

« Si un miembro sufre, todos sufren con él » (1 Co 12, 26). Estas palabras 

de san Pablo resuenan con fuerza en mi corazón al constatar una vez más el 

sufrimiento vivido por muchos menores a causa de abusos sexuales, de poder